Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

заседания комиссии о  признании претендентов участниками

аукциона или об отказе в допуске к участию

 в аукционе 06 октября 2016 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии  Лазарев Д.В.

Секретарь  комиссии Царева Н.В.

 1 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

Члены комиссии:  Ладин И.С.,   Сатаева Н.П.,  Лазарева Г.В.,  Ильина И.Р., Птицына Г.В.

Отсутствовали: Стрельцова Г.Н.,  Савенкова Е.А.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 1. Рассмотрение документации представленной  претендентами на участие в аукционе

 2. Определение претендентов участниками  аукциона.

 2 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

 1. Рассмотрение  документации на участие в торгах:

по Лоту № 1

 -  ООО «Смирновское» ИНН 5238000415, ОГРН 1145243000880, находящееся по адресу:
              Нижегородская область,  Шатковский район, с.Смирново, ул.Советская, д.34 в
лице директора         Балашова Юрия Николаевича;

 3 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

по Лоту № 3

 - ООО  «Урожай»  (ИНН 5238005847, ОГРН 1075221000470), находящееся по  адресу:
Нижегородская область, Шатковский район, с.Старое Иванцево,  ул.Молодежная, д.4,
кв.2, в лице директора         Дормидонтова Александра Анатольевича;

по Лоту № 4

- ООО  «Алемаевское» ИНН 5238005950, ОГРН 1085221000204, находящееся по адресу:
Нижегородская область, Шатковский район, с.Алемаево, ул.1 Микрорайон, д.5, в  лице
директора Бунтова Вячеслава Михайловича;

 2. Рассмотрев  представленную документацию комиссия решила:

 4 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

по Лоту № 1

 Ввиду того, что  подана единственная заявка, признать аукцион несостоявшимся. ООО
               «Смирновское» ИНН 5238000415, ОГРН 1145243000880, находящееся по
адресу: Нижегородская  область, Шатковский район, с.Смирново,  ул.Советская, д.34, в
лице директора Балашова Юрия                    Николаевича признать единственным
заявителем. Дата подачи заявки  09.09.2016г., задаток в размере 8040 (восемь тысяч
сорок) рублей поступил  09.09.2016г.  Направить единственному  заявителю в течении
десяти дней с момента подписания протокола три экземпляра  подписанного проекта
       договора  аренды земельного участка, местоположение: Нижегородская область,
Шатковский район, 1770 м на юго-запад от д.Путятино, категория земель - «земли
сельскохозяйственного  назначения»,                    разрешенное использование — «для
сельскохозяйственного производства»,  площадью — 595670 кв.м., кадастровый номер
— 52:50:0040001:234, по начальной цене 40 200  (сорок тысяч двести)       рублей
продажи права на заключение договора аренды земельного участка.

по Лоту № 2

 Ввиду того, что не подано ни  одной заявки на участие в аукционе, аукцион признан
несостоявшимся.

 5 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

по Лоту № 3

  Ввиду того, что подана единственная заявка,  признать аукцион несостоявшимся.  ООО
 «Урожай»  (ИНН 5238005847, ОГРН 1075221000470), находящееся по  адресу:
Нижегородская область,              Шатковский район, с.Старое Иванцево, ул.Молодежная,
д.4, кв.2, в лице  директора Дормидонтова    Александра Анатольевича признать
единственным заявителем. Дата подачи заявки  20.09.2016г.,      задаток в размере 9
978 (девять тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей поступил 16.09.2016г.
Направить единственному заявителю в течении  десяти дней с момента подписания
протокола три   экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка,
 местоположение: примерно в 3700м от ориентира по направлению на юго-запад.  Адрес
ориентира: Нижегородская область,   Шатковский район, с.В.Враг, ул.Учительская, д.8,
категория земель -  «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное
использование — «для  сельскохозяйственного производства», площадью - 4176417
кв.м., кадастровый номер  -  52:50:0000000:347,  по начальной цене  49 890  (сорок
девять тысяч восемьсот девяносто)  рублей  рыночной стоимости годовой  арендной
платы.

по Лоту № 4

  Ввиду того, что подана единственная заявка,  признать аукцион несостоявшимся. ООО
«Алемаевское» ИНН 5238005950, ОГРН 1085221000204, находящееся по адресу:
Нижегородская область,  Шатковский район, с.Алемаево, ул.1 Микрорайон, д.5, в лице
директора Бунтова  Вячеслава          Михайловича признать единственным заявителем.
Дата подачи заявки  03.10.2016г., задаток в размере 776 (семьсот семьдесят шесть)
рублей поступил  03.10.2016г. Направить единственному заявителю в течении десяти

 6 / 7

Протокол № 154

Автор: Гаврин О.C.
07.10.2016 16:24

дней с момента  подписания протокола три экземпляра подписанного проекта
договора аренды земельного участка,  местоположение: примерно в 2000 м от
ориентира по направлению на юго-запад.  Адрес ориентира: Нижегородская область,
Шатковский район, с.Алемаево,  ул.Угловая, д.27, категория земель - «земли
сельскохозяйственного назначения»,  разрешенное использование — «для
сельскохозяйственного производства», площадью  - 469808 кв.м., кадастровый номер -
52:50:0040013:40,  по начальной цене  3 880  (три тысячи восемьсот восемьдесят)
рублей   рыночной стоимости годовой  арендной платы.

 7 / 7